
DETERMINAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per uno (01) posto per laureati in biologia, 

chimica o lauree equipollenti in possesso di diploma di Specializzazione (livello E) a tempo 

pieno e indeterminato secondo quanto previsto dal CCNL per il personale non medico 

dipendente dagli Istituti Sanitari Privati aderenti all’ARIS, all’AIOP e alla Fondazione Don 

Gnocchi, presso i Laboratori di Tossicologia Veterinaria e Tossicologia Umana della 

Unirelab S.r.l. di Settimo Milanese (MI).  

NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE 

                                           DETERMINA N. 58 

 

L’anno 2025 (duemilaventicinque) il giorno 24 (ventiquattro) del mese di marzo, il 

sottoscritto Donato Monaco, nella qualità di Presidente del C.d.A. e Legale Rappresentante 

della società Unirelab S.r.l. con sede in Roma, Via XX Settembre 20, codice fiscale e partita 

IVA 07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di Roma REA 1038987; 

    

    VISTI 

    - il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm. e ii.; 

    - il decreto legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e ss.mm.ii; 

    - il CCNL delle case di cura private, personale non medico, applicabile alla Unirelab S.r.l., 

applicabile alla Unirelab S.r.l.; 

    - il Regolamento per il reclutamento del personale, approvato con determina n. 71 del 4 

novembre 2019; 

PREMESSO  

- che con determina del Consiglio di Amministrazione n. 55 del 07.03.2025 è stato dato avvio 

alla procedura pubblica di selezione per uno (01) posto per laureati in biologia, chimica o 

lauree equipollenti in possesso di diploma di Specializzazione (livello E) a tempo pieno e 

indeterminato secondo quanto previsto dal CCNL per il personale non medico dipendente 

dagli Istituti Sanitari Privati aderenti all’ARIS, all’AIOP e alla Fondazione Don Gnocchi, da 

inserire presso la sede operativa di Unirelab S.r.l. sita in Settimo Milanese; 

- che in data 07.03.2025 è stato pubblicato l’Avviso di selezione per il suddetto posto sul sito 

istituzionale di Unirelab S.r.l., nonché del MASAF e sul portale di reclutamento inPA; 

    CONSIDERATO 

    che il termine di invio delle candidature per la partecipazione alla suddetta selezione è scaduto il 

24 marzo 2025 alle ore 11:00; 

    RITENUTO 

  di procedere alla nomina della relativa Commissione di selezione, per la verifica del possesso 

dei requisiti di partecipazione e la valutazione delle candidature, attraverso l’individuazione di 

tre membri, scelti tra il personale di Unirelab e apicali del MASAF; 

  PRESO ATTO 

  - che è pervenuta per le vie brevi la disponibilità da parte della dott.ssa Barbara Catizzone, 

Direttore dell’Ufficio dirigenziale non generale DIPP IV della Direzione per l’ippica (DIPP) 

del Dipartimento della sovranità alimentare e dell’ippica del MASAF, a far parte della 

Commissione di selezione in qualità di Presidente; 

  - che nell’ambito della struttura organizzativa di Unirelab S.r.l. sono stati individuati il dott. 

Claudio Mariani e la dott.ssa Maria Teresa Dimasi quali soggetti in possesso di requisiti di 

competenza ed esperienza idonei a ricoprire l’incarico di componente della citata Commissione 

di selezione;  

  RITENUTO 

  di attribuire alla stessa dott.ssa Maria Teresa Dimasi le funzioni di segretario verbalizzante; 



    RILEVATO 

    che per i componenti della Commissione di selezione non è prevista la corresponsione di alcun 

compenso; 

     

    Tutto ciò premesso e considerato, con il presente atto, il sottoscritto 

 

 

 

DETERMINA 

 

- di nominare la Commissione di selezione per la verifica del possesso dei requisiti di 

partecipazione e la valutazione delle candidature pervenute per uno (01) posto per laureati in 

biologia, chimica o lauree equipollenti in possesso di diploma di Specializzazione (livello 

E) a tempo pieno e indeterminato, da inserire presso la sede operativa di Unirelab S.r.l. sita in 

Settimo Milanese, designando quali componenti: 

➢ la dott.ssa Barbara Catizzone in qualità di Presidente; 

➢ il dott. Claudio Mariani in qualità di componente;   

➢ la dott.ssa Maria Teresa Dimasi in qualità di componente; 

     - il ruolo di segretario della Commissione sarà svolto dalla stessa dott.ssa Maria Teresa Dimasi; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina sul sito internet di Unirelab S.r.l. 

www.unirelab.it, nonché sul sito del Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità alimentare e 

delle Foreste (MASAF) e sul portale del reclutamento inPA www.inpa.gov.it. 

 

   Roma, 24 marzo 2025  

                                             

                                            Il Presidente del C.d.A. 

                                              Donato Monaco 

                                            
                                                                                                       


		2025-03-24T15:13:51+0100
	Donato Monaco




